2

Edição nº 3649 - Ano 15 - 18 de Fevereiro de 2021

domtdf003649c218022021SUMÁRIO

• PORTARIA Nº 01/2021 DESIGNA FISCAIS DE CONTRATOS NO ÂMBITO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Edição nº 3649 - Ano 15 - 18 de Fevereiro de 2021

Versão eletrônica disponível em: http://diario.teixeiradefreitas.ba.gov.br

PORTARIA Nº 01/2021 DESIGNA FISCAIS DE CONTRATOS NO ÂMBITO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE de Teixeira de Freitas, Estado da Bahia,
no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei nº 983/2017, de 01 de
março de 2017,

RESOLVE:

Art. 1º -  Designar servidores para exercerem a função operacional de Fiscal de
Contratos e Convênios, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Saúde,
na forma do art. 67 da Lei nº 8.666/93, a seguir:

ANEXO I

OBJETO DO CONTRATO FISCAL MATRICULA Nº CONTRATO/CREDENCIAMENTO

PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS
MÉDICOS,  AQUISIÇÃO  DE
MATERIAL  E  OUTROS
SERVIÇOS  DA  UNIDADE  DE
PRONTO ATENDIMENTO-UPA

ODELSON
DE  SOUZA
MARQUES

14777
Credenciamentos  nº  001/2018
e               nº 002/2018

PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS
MÉDICOS,   AQUISIÇÃO  DE
MATERIAL  E  OUTROS
SERVIÇOS  DA  UNIDADE  DA-
ATENÇÃO BÁSICA

ROSELI
COSTA
ALMEIDA

34000 Credenciamento nº 002/2018

PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS
MÉDICOS,  AQUISIÇÃO  DE
MATERIAL  E  OUTROS
SERVIÇOS  DA  UNIDADE  DO
HOSPITAL  MUNICIPAL  DE
TEIXEIRA DE FREITAS - HMTF E
UNACON

Mª
APARECIDA
DE  SOUZA
SUSMICKAT

33940
Credenciamentos  nº  001/2018
e               nº 002/2018

PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS
MÉDICOS,  AQUISIÇÃO  DE
MATERIAL  E  OUTROS
SERVIÇOS  DA  UNIDADE
MUNICIPAL  MATERNO
INFANTIL-UMMI

ANDREIA
SANTOS
SOARES

33941
Credenciamentos  nº  001/2018
e               nº 002/2018

PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS
MÉDICOS,  AQUISIÇÃO  DE
MATERIAL  E  OUTROS
SERVIÇOS DA UNIDADE -CTO

ROBERTA
FERNANDES
BISSARO
CARVALHO

17035 Credenciamento nº 002/2018

PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS
MÉDICOS,  AQUISIÇÃO  DE
MATERIAL  E  OUTROS
SERVIÇOS DA UNIDADE -CERVI

AILTON
ALVES
VARNOUX

33945 Credenciamento nº 002/2018

PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS
MÉDICOS,  AQUISIÇÃO  DE
MATERIAL  E  OUTROS
SERVIÇOS DA REGULAÇÃO

MARQUIRES
AGUIAR  DE
OLIVEIRA

33938
Credenciamentos  nº  001/2018
e               nº 002/2018

PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS
MÉDICOS,  AQUISIÇÃO  DE
MATERIAL  E  OUTROS
SERVIÇOS DA UNIDADE  SAMU

ROSANA
VAZ  DE
CAMPOS

34053 Credenciamento nº 002/2018

SERVIÇOS  DE  LAVANDEIRIA
HOSPITALAR

MARINA
BATISTA
PEREIRA
VEIGA

33937 Contrato nº 3-001-2021

SP  DATA  SERVIÇOS
PROCESSAMENTO DE DADOS

VICENTE
JOCIELSON
ROCHA
OLIVEIRA

33946 Contrato nº 3-015-2021

MATERIAL  HOSPITALAR
ORTOPÉTICO,  SERVIÇOS  DE
MANUTENÇÃO
EQUIPAMENTOS  MPEDICOS,
AGUA  E  GÁS,  SUPLEMENTOS
ALIMENTICIOS,  GENEROS
ALIMENTICIOS  (CARNE)  e
GENEROS  ALIMENTICIOS
(PÃO)

REINALDO
LOPES
VIEIRA

18845
Contratos nº 3-023, nº 025, nº 028,
nº 029, nº 030 e nº 031/2021

SERVIÇOS DE LABORATÓRIO

Mª
APARECIDA
DE  SOUZA
SUSMICKAT

33940 Contrato nº 3-032-2021

MATERIAL  CONSUMO-  PACKS
DE  GASOMETRIA,  NUTRIÇÃO
PARENTERAL-MATERIAL  DE
CONSUMO,  MATERIAL
DESCARTAVEL,  MATERIAL
PENSO,  GÊNEROS
ALIMENTICIOS,  GENEROS
ALIMENTICIOS  (CARNES  E
FRIOS),  GENEROS
ALIMENTICIOS  (HORTIFRUTI  E
OUTROS),  GENEROS
ALIMENTICIOS  (CEREAIS),
MEDICAMENTOS,  MATERIAL
LIMPEZA  E  DESCARTAVEIS,
MATERIAL  DE  CONSUMO
(AGUA  MINERAL  /
VASILHAME),  MATERIAL  DE
LIMPEZA,  MATERIAL
PAPELARIA,  MATERIAL
PERMANENTE,  MANUTENÇÃO
AR CONDICIONADO,

REINALDO
LOPES
VIEIRA

18845

Contratos nº 3-035, nº 041, nº 049,
nº 052,  nº 053,  nº 054,  nº 055,  nº
056, nº 057, nº 058, nº 059, nº 060,
nº 061,  nº 062,  nº 063,  nº 065,  nº
066, nº 067, nº 068, nº 069, nº 072,
nº 073,  nº 074,  nº 075,  nº 076,  nº
077, nº 078, nº 079, nº 080, nº 085,
nº 086,  nº 087,  nº 088,  nº 111,  nº
112, nº 113, nº 114, nº 115, nº 116,
nº 117,  nº 118,  nº 120,  nº 164,  nº
196, nº 197, nº 217, nº 218, nº 219,
nº 221,  nº 235,  nº 236,  nº 237,  nº
245, e nº 246/2021.

SERVIÇOS  DE  LIMPEZA,
MANUTENÇÃO  PISCINA  e
MATERIAL PERMANENTE

AILTON
ALVES
VARNOUX

33945
Contratos nº 3-037, nº 038 e nº 162
e nº 220-2021

SERVIÇOS  DE  LOCAÇÃO  DE
AMBULANCIA e COMBUSTÍVEL

ALTEMIR
RODRIGUES
NETO

34 Contrato nº 3-042-2021

SERVIÇOS DE LABORATÓRIO

Mª
APARECIDA
DE  SOUZA
SUSMICKAT

33940 Contrato nº 3-043-2021

SERVIÇO DE SOFTWARE
ROSELI
COSTA
ALMEIDA

34000 Contrato nº 3-096-2021

MATERIAL  PENSO
ODONTOLOGICO e  MATERIAL
PENSO

LEONARDO
ARAUJO
PERES

15681 Contratos nº 3-119 e nº 238 - 2021

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos a 01 de janeiro de 2021.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Gabinete da Secretaria Municipal de Saúde, 18 de Fevereiro de 2021.

Cristiane de Almeida Cerqueira Silva
Secretária Municipal de Saúde

Edição nº 3649 - Ano 15 - 18 de Fevereiro de 2021

Chave de verificação: domtdf003649c218022021 Pág.: 2 de 2

	Edição nº 3649 - Ano 15 - 18 de Fevereiro de 2021
	domtdf003649c218022021
	SUMÁRIO